



Walentynki



Miłość to najpiękniejsze i najczystsze uczucie, jakim może nas obdarować druga osoba. Każdy z nas na pewno pamięta to maślane spojrzenie, ten jedyny głos serca czy pierwszy skradziony pocałunek.

Diagnoza – zakochani... są wśród nas!

Dawniej połączeni miłością i wzajemnym uwielbieniem ludzie mogli celebrować swoje Święto w dzień „kupały, sobótkę”, czyli w czerwcowy Dzień Przesilenia Letniego. Teraz **Dzień Zakochanych** obchodzony jest **14 lutego**.

Walentynki to okazja, która szczególnie nadaje się do dawania romantycznych upominków.

Wiesz już czym obdarujesz ukochaną osobę w tym wyjątkowym dniu?

W dzisiejszym zabieganym świecie może warto w ten jeden dzień przystanąć na chwilę, spojrzeć na swoje życie i docenić je. Bo miłość to nie tylko puste słowa, ona kryje się w drobnych gestach, uśmiechach, czynach. Niektóre z nich nie kosztują nas wiele wysiłku, a potrafią sprawić wiele radości.

Pokaż swojej „połówce”, że droga Waszego uczucia nie zarosła chwastami, lecz wciąż hardo prowadzi Was na barwne polany szczęśliwego jutra.

Jagodziec

doskonały prezent dla bliskiej Ci osoby, który nie tylko zagwarantuje bogactwo doznań w tym wyjątkowym dniu, ale zadba również o zdrowie Twojej połówki.

Krople lecznicze Jagodziec powstają z polskich owoców czarnej borówki porastającej ekologiczne tereny Borów Tucholskich. Przygotowuje się je na bazie staropolskiej, unikalnej receptury, która była strzeżona przez dziesiątki lat.

Owoce borówki od wieków są cenionym środkiem leczniczym, znanym już w średniowieczu. Zielarze zalecają je na różne dolegliwości: przy kaszlu, biegunkach, gruźlicy płuc, chorobach wątroby, a przede wszystkim na wzmocnienie układu krwionośnego i pokarmowego.

Owoce czarnej jagody są powszechnie wykorzystywane w medycynie i farmakologii na całym świecie. Taka kuracja ziołowa usprawnia przemianę materii regulując pracę jelit i wątroby, wspomaga oczyszczanie organizmu z toksyn. Szczególnie poleca się ją osobom z obniżoną odpornością, po przebytych kuracjach lekami, radioterapii czy zatruciach.

**Nie czekaj, zamów już dziś krople z Borów – Jagodziec!
Zafunduj bliskim lepsze samopoczucie
oraz zastrzyk energii na każdy dzień!**

Krople lecznicze Jagodziec – recepta na wzmocnienie odporności na zimowe wieczory oraz uzupełnienie wiosennych niedoborów witamin.



JAGODZIEC

Doskonały prezent
dla bliskiej Ci osoby,
zadba nie tylko o zdrowie
ale również o finanse!

Dowiedz się więcej na www.jagodziec.pl